
ARRÊTÉ N° 06420240412355

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 72 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 12 avril 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/10

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
ingrid.lutthringer
Machine à écrire
N°DEJIC19_120424

Sebastien.Cauhape
Image placée

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
12/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240301378100001

Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Ingénieur

DIRECTEUR DES
SERVICES

TECHNIQUES (H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE DE MONEIN
64360 MONEIN 12/04/2024 15/04/

2024

V064240401378921001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur

Remplaçant du
gestionnaire finances

H/F

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

28h00 COMMUNE DE BARDOS
64520 Bardos 08/04/2024 02/05/

2024

V064240405001262001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien (H/
F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 05/04/2024 01/07/
2024 Offre scolaire et périscolaire

V064240405001429001 Attaché chargé de missions
transfrontalières Nouveau projet 35h00 SDIS de Pyrénées-

Atlantiques 64000 PAU 05/04/2024 05/04/
2024 Transfrontalier

V064240408000103001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h00 COMMUNE D'ANOYE

64350 ANOYE 08/04/2024 01/07/
2024 Mairie Anoye

V064240408000302001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Secrétaire Général
de mairie (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
12h00 COMMUNE D'UZAN

64370 Uzan 08/04/2024 08/05/
2024

V064240408000544001 Infirmier en soins
généraux Infirmier Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

08/04/2024 08/04/
2024 CCAS

V064240408000575001 Adjoint
administratif

Agent de gestion
comptable

Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DES 08/04/2024 06/05/
2024

DGASH Direction de
l'Autonomie Service Prestations

Arrêté n° 06420240412355

Page 2/10

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
12/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

au sein de la
collectivité

PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

Sociales pour l'Autonomie
Mission Aide Sociale à
l'hébergement

V064240408000594001

Adjoint technique
Agent de maîtrise
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
principal

Un électricien à
l'éclairage public (H/

F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 08/04/2024 01/07/
2024 Eclairage public

V064240408000646001 Agent social Agent de service
hôtelier

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

08/04/2024 08/04/
2024 CCAS

V064240408000777001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire
administratif et

juridique

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

08/04/2024 01/06/
2024

DGASH Direction de l'Insertion
Service Sécurisation et Gestion
de l'Accès aux Droits Equipe
Gestion de l'Allocation et
Contentieux du RSA

V064240408000808001

Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
Agent de maîtrise
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

CHEF.FE DE
CULTURE

MARAICHAGE
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'URRUGNE
64122 URRUGNE 08/04/2024 01/09/

2024 Environnement

V064240408000846001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

Professeur
d'enseignement
artistique en art

numérique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00 ESA PAYS BASQUE 64185

BAYONNE 08/04/2024 01/09/
2024

V064240408000876001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

Professeur
d'enseignement

artistique pratique
interdisciplinaire
axée performance

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00 ESA PAYS BASQUE 64185

BAYONNE 08/04/2024 01/09/
2024

Arrêté n° 06420240412355

Page 3/10

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
12/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240408000901001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent de
bibliothèque
municipale

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
19h00 COMMUNE D'ASCAIN

64310 Ascain 08/04/2024 01/06/
2024

V064240408000905001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

Professeur
d'enseignement

artistique en volume
/ espace

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00 ESA PAYS BASQUE 64185

BAYONNE 08/04/2024 01/09/
2024

V064240408000917001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

Assistant
d'enseignement

artistique en volume
Poste créé suite à un

nouveau besoin 16h00 ESA PAYS BASQUE 64185
BAYONNE 08/04/2024 01/09/

2024

V064240408001097001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

Agent technique
polyvalent des

bâtiments

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE DE MORLAÀS
64160 Morlaàs 12/04/2024 08/05/

2024

V064240408001161001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent technique
polyvalent des

bâtiments

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE MORLAÀS
64160 Morlaàs 08/04/2024 16/04/

2024

V064240409000750001 Adjoint
administratif

ASSISTANT
ADMINISTRATIF

POLYVALENT (H/F)
FINANCES -

RESSOURCES
HUMAINES

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet
cedex

09/04/2024 21/05/
2024

FINANCES - RESSOURCES
HUMAINES

V064240409001144001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé d'accueil
Citoyenneté

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 09/04/2024 01/05/

2024 Etat civil et citoyenneté

V064240409001277001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Agent de service H/F
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

09/04/2024 12/06/
2024 Direction Solidarités et santé

V064240409001319001

Agent social
Agent social
principal de 2ème
classe
Agent social
principal de 1ère
classe

Chargé ou chargée
d'accueil, téléphonie,

numérique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

09/04/2024 01/05/
2024

Service Coordination Accueil
Orientation

V064240409001523001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème

Agent d'exploitation Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DES 09/04/2024 01/10/
2024

DGAPID Unité Technique
Départementale

Arrêté n° 06420240412355

Page 4/10

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
12/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

au sein de la
collectivité

PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

V064240409001523002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

09/04/2024 01/10/
2024

DGAPID Unité Technique
Départementale

V064240409001523003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

09/04/2024 01/10/
2024

DGAPID Unité Technique
Départementale

V064240409001523004

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

09/04/2024 01/10/
2024

DGAPID Unité Technique
Départementale

V064240409001523005

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

09/04/2024 01/10/
2024

DGAPID Unité Technique
Départementale

V064240409001523006

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

09/04/2024 01/10/
2024

DGAPID Unité Technique
Départementale

V064240409001523007

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'exploitation
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

09/04/2024 01/10/
2024

DGAPID Unité Technique
Départementale

V064240410000048001 Ingénieur principal
Ingénieur

Chargé.e de mission
modélisation et

prévisions de trafics
(H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

10/04/2024 10/07/
2024

Stratégie et prospective
territoriales

V064240410000077001 Ingénieur
Ingénieur principal

Chargé.e de mission
mobilités et projets
territoriaux (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

10/04/2024 10/07/
2024

Stratégie et prospective
territoriales

Arrêté n° 06420240412355

Page 5/10

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
12/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240410000217001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Chargé d'opérations
infrastructures (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

10/04/2024 10/07/
2024

Infrastructures, Voirie et
Equipements

V064240410000281001 Adjoint technique Agent polyvalent des
services techniques

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

10/04/2024 01/06/
2024 Patrimoine bâti

V064240410000385001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé d'accueil
assistant de gestion

administrative et
référent de la DEP

(H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE D'ANGLET
64600 Anglet 11/04/2024 22/04/

2024

V064240410000543001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé d'accueil
assistant de gestion

administrative et
appui à la DDU (H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE D'ANGLET
64600 Anglet 11/04/2024 22/04/

2024

V064240410000574001 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant(e)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIDART 64210 Bidart

10/04/2024 15/04/
2024 EHPAD

V064240410000574002 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant(e)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIDART 64210 Bidart

10/04/2024 15/04/
2024 EHPAD

V064240410000574003 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant(e)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIDART 64210 Bidart

10/04/2024 15/04/
2024 EHPAD

V064240410000574004 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant(e)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIDART 64210 Bidart

10/04/2024 15/04/
2024 EHPAD

V064240410000574005 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant(e)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIDART 64210 Bidart

10/04/2024 15/04/
2024 EHPAD

V064240410000574006 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant(e)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIDART 64210 Bidart

10/04/2024 15/04/
2024 EHPAD

V064240410000627001 Agent social
Aide à domicile /
auxiliaire de vie

sociale (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 26h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

10/04/2024 10/04/
2024

V064240410000644001 Agent social
Aide à domicile /
auxiliaire de vie

sociale (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 30h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

10/04/2024 10/04/
2024

Arrêté n° 06420240412355

Page 6/10

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
12/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240410000679001 Adjudant de SPP Chef d'agrès tout
engin

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SDIS de Pyrénées-

Atlantiques 64000 PAU 10/04/2024 10/04/
2024

V064240410000689001 Sergent de SPP
Adjudant de SPP

Assistant
administratif

nautique

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 SDIS de Pyrénées-
Atlantiques 64000 PAU 10/04/2024 01/05/

2024

V064240410000773001 Gardien brigadier
Agent de police

municipale - Brigade
jour

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 10/04/2024 10/06/

2024 Police municipale

V064240410000872001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Auxiliaire de vie
sociale H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

10/04/2024 14/06/
2024 Solidarités et santé

V064240410001053001 Adjoint
administratif Assistant juridique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE SALIES-
DE-BÉARN 64270 Salies-
de-béarn

10/04/2024 01/05/
2024 Juridique

V064240410001112001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Technicien(e) risques
côtiers Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

10/04/2024 10/06/
2024 Littoral et risques côtiers

V064240411000189001 Attaché
Attaché principal Juriste Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 LA FIBRE64 64000 Pau
cedex 11/04/2024 01/09/

2024 Ressources

V064240411000247001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00

SYNDICAT A VOCATION
SCOLAIRE POUR LES
COMMUNES DE
SIMACOURBE ET
LALONGUE 64350
LALONGUE

11/04/2024 16/04/
2024 ECOLE PERSICOLAIRE

V064240411000258001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de
maintenance des
aires d'accueil -
Mission Gens du

voyage

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

11/04/2024 01/06/
2024 Missions Gens du voyage

V064240411000275001 Adjoint d'animation ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

31h00

SYNDICAT A VOCATION
SCOLAIRE POUR LES
COMMUNES DE
SIMACOURBE ET
LALONGUE 64350
LALONGUE

11/04/2024 31/08/
2024 ECOLE

Arrêté n° 06420240412355

Page 7/10

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
12/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240411000316001 Ingénieur
Chargé(e) de projets

Aménagement
numérique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LA FIBRE64 64000 Pau

cedex 11/04/2024 01/07/
2024 Aménagement numérique

V064240411000354001 Adjoint technique Machiniste
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 11/04/2024 01/06/

2024
Direction Communication et
animation évènementielle

V064240411000400001

Agent social
Agent social
principal de 2ème
classe
Agent social
principal de 1ère
classe

ACCOMPAGNANT
EDUCATIF PETITE

ENFANCE

Poste vacant durant
une période de
préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLEE D'OSSAU 64260
Arudy

11/04/2024 11/04/
2024 SERVICE PETITE ENFANCE

V064240411000431001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent(e) pour
l'exploitation et le
suivi des ouvrages

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

11/04/2024 11/05/
2024 Secteur 4

V064240411000467001

Agent social
Agent social
principal de 2ème
classe
Agent social
principal de 1ère
classe

ACCOMPAGNANT
EDUCATIF PETITE

ENFANCE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h30

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLEE D'OSSAU 64260
Arudy

11/04/2024 22/05/
2024 SERVICE PETITE ENFANCE

V064240411000640001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Chargé(e) de mission
« Entreprises et Eau

»
Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

11/04/2024 11/07/
2024 Développement économique

V064240411000875001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire
administratif

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

11/04/2024 01/06/
2024

DGAPID Direction routes et
infrastructures Service études et
programmations infrastructures

V064240411000966001

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice-cadre

Directeur adjoint
d'établissement
petite enfance

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

11/04/2024 27/05/
2024

Petite Enfance - Crèche Saint-
Vincent de Paul

Arrêté n° 06420240412355

Page 8/10

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
12/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de santé (en
extinction)

V064240411000977001

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
Agent social
principal de 2ème
classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie

sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

11/04/2024 17/06/
2024 Direction Solidarités et santé

V064240411000977002

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
Agent social
principal de 2ème
classe

Aide à domicile /
auxiliaire de vie

sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

11/04/2024 17/06/
2024 Direction Solidarités et santé

V064240411000993001 Adjoint technique

Agent des
interventions
techniques

polyvalent en milieu
rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 COMMUNE D'ASCAIN

64310 Ascain 11/04/2024 01/05/
2024 TECHNIQUE - Espaces verts

V064240411001615001
Adjoint
administratif
Adjoint technique

assistant
administratif -
direction des

services techniques

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00 COMMUNE DE CIBOURE
64500 Ciboure 11/04/2024 01/05/

2024
direction des services
techniques

V064240412000062001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
BOURDETTES 64800
BOURDETTES

12/04/2024 15/04/
2024 administratif

V064240412000175001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe

Directeur/Directrice
d'Accueil Collectif de

Mineurs
(ACM)périscolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BOUCAU

64340 Boucau 12/04/2024 12/05/
2024 Enfance/jeunesse

V064240412000404001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Gestionnaire
administrative en

charge des
inscriptions scolaires

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 12/04/2024 01/06/
2024 Direction Sports et éducation

V064240412000494001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent technique
polyvalent

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE SALIES-
DE-BÉARN 64270 Salies-
de-béarn

12/04/2024 01/06/
2024 Technique

V064240412000597001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef d'équipe du
service Bâtiments/

Parc matériels/
Festivités

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNE DE SALIES-
DE-BÉARN 64270 Salies-
de-béarn

12/04/2024 15/06/
2024 Technique

V064240412000683001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des 35h00 COMMUNE DE LAHONCE

64990 LAHONCE 12/04/2024 01/05/
2024 Enfance-Jeunesse

Arrêté n° 06420240412355

Page 9/10

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
12/04/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

Arrêté n° 06420240412355

Page 10/10

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
12/04/2024


	Arrêté n° 06420240412355
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



